UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ

Campus de Paranaguá
Credenciada pelo Decreto nº 9538, de 05/12/2013 - D.O.E. 05/12/2013

Recredenciada pelo Decreto nº 2374, de 14/08/2019 - D.O.E. 14/08/2019

Rua Comendador Correa Junior, nº 117 - Centro - CEP: 83203-560 - Fone: (41) 3423-3644

PARANAGUÁ - PARANÁ

http://paranagua.unespar.edu.br

Rua Comendador Corrêa Junior nº 117 - Caixa Postal 236 - Centro - CEP 83203-560 - Paranaguá - Paraná
Fone: (41) 3423-3644 - Fax: (41) 3423-1611 - www.unespar.edu.br - CNPJ: 75.182.808/0001-36

EDITAL 02/2025 – PRÓ-PET – CONSTRUINDO PONTES
UNESPAR/PARANAGUÁ

Paranaguá, 27 de março de 2025.

A Coordenação do Programa de Apoio à Educação Tutorial (PRÓ-PET), no
âmbito do projeto Construindo Pontes – Integração e Inovação em
Português e Matemática, da Universidade Estadual do Paraná (UNESPAR) –
Campus Paranaguá, torna pública a convocação para as entrevistas, conforme
cronograma abaixo.

Informações de Acesso às Entrevistas

 Data: Sexta-feira, 28 de março de 2025.
 Horário: 9h00 às 11h  (Horário de Brasília)
 Link da videoconferência: https://meet.google.com/cka-ywas-aon

Solicitamos que verifiquem a conexão com antecedência e entrem no horário
correspondente à sua entrevista.

Nº Acadêmico(a) Data Horário

07 Agnys Priscila Rederd Ramos 28/03/2025 9h00

01 Vandressa Ribeiro 28/03/2025 9h10min

02 Jessica Souza da Cunha 28/03/2025 9h20min

03 Ana Lara do Nascimento Schimanski 28/03/2025 9h30min

04 Erik Carorlo Martins 28/03/2025 9h40min

05 Sara Heloise Silva Campos 28/03/2025 9h50min

06 Crislayne Cardoso Pontes 28/03/2025 10h

Atenciosamente,

https://meet.google.com/cka-ywas-aon

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ

Campus de Paranaguá
Credenciada pelo Decreto nº 9538, de 05/12/2013 - D.O.E. 05/12/2013

Recredenciada pelo Decreto nº 2374, de 14/08/2019 - D.O.E. 14/08/2019

Rua Comendador Correa Junior, nº 117 - Centro - CEP: 83203-560 - Fone: (41) 3423-3644

PARANAGUÁ - PARANÁ

http://paranagua.unespar.edu.br

Rua Comendador Corrêa Junior nº 117 - Caixa Postal 236 - Centro - CEP 83203-560 - Paranaguá - Paraná
Fone: (41) 3423-3644 - Fax: (41) 3423-1611 - www.unespar.edu.br - CNPJ: 75.182.808/0001-36

Coordenação do PRÓ-PET – Construindo Pontes

Professora: Liceia Alves Pires

UNESPAR – Campus Paranaguá